UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA

Projeto de Extensão: Semana Acadêmica Interdisciplinar: Práticas e vivências
em estágio.

Edital nº 03/2019 – Proex.

EDITAL SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA
ATUAREM NO PROJETO DE EXTENSÃO: SEMANA ACADÊMICA
INTERDISCIPLINAR: PRÁTICAS E VIVÊNCIAS EM ESTÁGIO.

ADENDO 01

A Diretoria de Apoio à Formação Acadêmica – Diafac da Universidade Federal
do Acre torna público o Adendo nº. 01 alterando o cronograma do Edital nº
03/2019 – Proex.

Onde se lê:

9. Cronograma de execução deste Edital
9.1 Divulgação do edital 16 de maio de 2019.
9.2 Período de inscrição: 17 a 22 de maio de 2019.
9.3 Publicação do Resultado Parcial: 24 de maio de 2019.
9.4 Período de Recurso: 27 de maio de 2019.
9.4 Publicação do Resultado Final: 28 de maio de 2019.
9.5 Prazo máximo para entrega de toda a documentação para cadastro dos
bolsistas: 31 de maio de 2019.

Leia-se:

9. Cronograma de execução deste Edital
9.1 Divulgação do edital 16 de maio de 2019.
9.2 Período de inscrição: 17 a 22 de maio de 2019.
9.3 Publicação do Resultado Parcial: 28 de maio de 2019.
9.4 Período de Recurso: 29 de maio de 2019.
9.4 Publicação do Resultado Final: 30 de maio de 2019.
9.5 Prazo máximo para entrega de toda a documentação para cadastro dos
bolsistas: 31 de maio de 2019.

Rio Branco, 27 de maio de 2019.